زمان ومهلتمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

1

تجدیــد مناقصــه عمومــی یــک مرحلــه ای بــا 
ارزیابــی کیفــی فشــرده خرید-حمــل وتخلیــه 
 200kva 250وkva چهار دســتگاه دیزل ژنراتور

در ســطح شــهرهای اســتان خراســان رضــوی

2004001446000172
166.000.000.000 یکصد 
وشصت وشش میلیارد 

ریال

مهلت دریافت 
اسناد:1404/09/08

مهلت ارسال:1404/09/26

» آگهی مناقصه عمومی« نوبت اول

www.abfakhorasan : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

آگهی مناقصه عمومی 
شماره فراخوان سامانه ستاد  2004094943000024